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Poziom trudności: Średni

1. Jaka postac gra Zac Efron ?

A - Vanessa

B - Troy

C - Ryan

2. Gabriela jest dziewczyna...

A - Zaca

B - Corbina

C - Troya

3. Bohaterzy filmy HSM3 koncza...

A - liceum

B - podstawowke

C - gimnazjum

4. Ryan jest bratem...

A - Ashley Tisdale

B - Vanessy Hudgens

C - Sharpay Evans

5. Tata Zaca jest...

A - Nauczycielem gry w kosza

B - Nauczycielem gry w noge

C - Nie mam pojecia

6. Gabriela w domku Troya znalazla wiele...

A - zabawek

B - pieniedzy

C - rzeczy z mlodosci
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7. Mama Troya kiedys...

A - Zabronila mu grac w kosza

B - Weszla na drzewo

C - Posprzatala mu w pokoju

8. Rodzice Sharpay maja osrodek...

A - Evansowie

B - SE

C - Lava Springs

9. Glownymi bohaterami sa...

A - Zac , Vanessa , Lucas , Ashely

B - Jimmy Kosmonauta , Sharpay2  , Ryan  , tata Troya

C - Troy , Gabriela , Ryan , Sharpay
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HSM

HSM

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. C

3. A

4. C

5. C

6. C

7. B

8. C

9. C
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